Республика Бурятия
Северобайкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»
IV созыва ХV сессия

Решение № 51

[bookmark: _GoBack]«17»  июля 2020г.                                                                            п. Холодная

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов муниципального образования сельского
поселения «Холодное эвенкийское» «Об утверждении  Правил
благоустройства территории муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 18.06.2018г.  №130:

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 27.12.2018 № 498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании протеста Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва решил:

1.  Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения   «Холодное эвенкийское» «Об утверждении  Правил  благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 18.06.2018г.  №130:

 1). В разделе 4  «Порядок содержания элементов благоустройства»
     пункт 4.4.4  «исключить»
  2. Настоящее решение подлежит  обнародованию на территории  муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                             Л.Н. Шишкина

1

image1.wmf